
01/09/2020 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1592

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 215

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu

CREDENCIAMENTO Nº 01/2020
Publicação Nº 295997

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Saae do Município de Ibiraçu Estado do Espirito Santo, no 
uso de suas atribuições legais, considerando a Ata de Habilitação para credenciamento lavrada pela Comissão Permanente 
de Licitação que constatada a regularidade dos documentos de habilitação do edital de Credenciamento nº 01/2020 e em 
face aos princípios ordenados pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, resolve: Adjudicar e Homologar o objeto do edital 
Credenciamento nº 01/2020, cujo objeto é a contratação de agentes arrecadadores, instituição financeira e cooperativas 
bancárias para prestação de serviço de recebimento de fatura emitidas pelo SAAE em guichê de caixa, rede lotérica, cor-
respondente bancário, débito automático em conta bancária, autoatendimento em caixa eletrônico e/ou internet a empre-
sa Cooperativa de Credito Leste Capixaba – Sicoob Leste Capixaba, CNPJ: 32.430.233/0001-10.

Ibiraçu, 31 de agosto de 2020.

Igino Cezar Rezende Netto

Diretor Executivo

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020
Publicação Nº 296100

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, por meio de sua Pregoeira e da Equipe de 
Apoio, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, conforme segue:

Número 02/2020;

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva, dos equi-
pamentos elétricos, das Estação de Tratamento de Água – ETA, Estação de Tratamento de Esgoto - ETE e Elevatória de 
Distribuição do Saae.

Data de Abertura: 16 de setembro de 2020.

Credenciamento: até às 9h;

Abertura da Sessão: 9h30min;

Local: rua Daniel Comboni, 155, Centro, Ibiraçu/ES;

Edital disponível:

http://saaeibiracu.com.br/uploads/licitacao/48-edital-1598890703.pdf

Informações pelo telefone (27) 3257-1400 e 3257-1250; e

E-mail: rh@saaeibiracu.com.br;

Processo Administrativo: 056/2020.

Ibiraçu-ES, 31 de agosto de 2020.

Ágda Krist Cometti

Pregoeira


